
 

 

12.04.2026 

Sayın Yetkili, 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığının 12 Nisan 2021 tarihli onayıyla kurulan müzemiz, “Müze Kumbaram”, 

Türkiye’nin ilk kumbara temalı müzesidir. Her yıl 12 Nisan’da başvuruya açılan araştırma fonu 

programımız kapsamında bu yıl “Dönüşüm Kumbaram” teması çerçevesinde; çevre, iklim, sanat, 

kültür, teknoloji, tarım, mühendislik, spor ve sağlık konuları üzerinden gelen yüksek lisans ve doktora 

tezleri değerlendirmeye alınacaktır. Hibemiz bilimsel araştırmalarda yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerini desteklemeyi hedeflemektedir. MKAF’ın ilkeleri, geçmiş yıllardaki temaları ve hibeyi 

almaya hak kazanan adayları hakkındaki bilgiler https://muzekumbaram.museum/ web sitesinde yer 

almaktadır. 

Konuyu bilgilerinize arz eder,  

Müze Kumbaram Araştırma Fonunun (MKAF) duyurulması hususunda desteğinizden minnet duyarız. 

Saygılarımızla, 

 

 

İbrahim Ethem Kandemir  

Müze Kumbaram İdari Sorumlusu 

 

 

 

 

Ek: 

1- MKAF 2026 (Müze Kumbaram Araştırma Fonu) Bilgilendirme Yazısı 

2- MKAF (Müze Kumbaram Araştırma Fonu)  Basın Bülteni 
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MÜZE KUMBARAM ARAŞTIRMA FONU 2026 TEMASI 

“DÖNÜŞÜM KUMBARAM” 

 

Müze Kumbaram, bu yıl beşincisini düzenlediği Müze Kumbaram Araştırma Fonu (MKAF) ile yüksek 

lisans ve doktora tezlerini maddi olarak desteklemeye devam ediyor. Hibedarların yayın desteğinden 

kongre katılımlarına kadar akademik pek çok alanda desteklenmesi hedefleniyor. 

Dünyada ve ülkemizde yaşanan ekolojik, toplumsal, kültürel ve teknolojik dönüşümler; bireylerin, 

kurumların ve toplumların düşünme, üretme ve birlikte yaşama biçimlerini yeniden şekillendiriyor. Bu 

dönüşümler karşısında yalnızca değişimi izlemek değil, değişimi anlamlandırmak, eleştirel biçimde 

değerlendirmek ve geleceğe aktarılabilecek kalıcı değerler üretmek her zamankinden daha büyük önem 

taşıyor. Bu bağlamda MKAF 2026 için seçici kurulumuz, geçmişten bugüne taşınan birikimlerin 

dönüşüm süreçleriyle yeniden anlam kazanmasını odağına alan “Dönüşüm Kumbaram” temasını 

seçmiştir. 

Bu bağlamda MKAF 2026’da “Dönüşüm Kumbaram” teması çerçevesinde; çevre, iklim, sanat, kültür, 

teknoloji, tarım, mühendislik, spor ve sağlık konuları üzerinden gelen yüksek lisans ve doktora tezleri 

değerlendirmeye alınacaktır. Hibemiz, her sene disiplinler arası bir yaklaşımla verilmektedir. Bu 

bağlamda farklı disiplinlerden Yükseköğretim Kurulu (YÖK) şartlarına uygun olarak hazırlanacak 

yüksek lisans ve doktora tezlerinin başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. 

Hibemiz, Müze Kumbaramın bilimsel çalışmalara destek vererek, bu alanda mevcut bilginin artırılması 

çaba ve isteğinin bir sonucudur. Hibeye hak kazanıp kazanmadığına bakılmaksızın başvuran adayların 

tümü tezlerinin araştırma süreçleri içerisinde Müze Kumbaramdan, BirKültür Girişim Platformu arşivi 

ve koleksiyonu ile birlikte BirKültür İhtisas Kütüphanesinden faydalanabilecektir. MKAF’ın ilkeleri, 

geçmiş yıllardaki temaları ve hibeyi almaya hak kazanan adayları hakkındaki bilgiler  

https://muzekumbaram.museum/ web sitesinde yer almaktadır. 

Hibe Evreleri ve Miktarları 

Müze Kumbaram Araştırma Fonu üç evreyi kapsamaktadır. İlk evre hibe almaya hak kazananın 

belirlenmesi sonrasında adayın aşağıda belirtilen hibe alım süreçlerini eksiksiz tamamlayarak 15 ay 

boyunca alacağı ödemeyi kapsamakta, ikinci evre tezin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Ulusal Tez 

Merkezinde (YÖKTEZ) (https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/) yayınlanmasını, üçüncü evre ise 

uluslararası makalenin yayınlanmasını kapsamaktadır: 
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1. Evre: Fon kapsamında hibe almayı hak eden adaya aylık 5.000,05 TL olmak üzere 15 ay boyunca 

toplam 75.007,5 TL verilecektir. 

2. Evre: Kazanan, bitirilen tezin YÖKTEZ’de yayınlanması ile ikinci evreyi tamamlamış kabul edilir. 

Kabul aşamasından sonra hibe alan tezinin ıslak imzalı bir kopyasını Müze Kumbarama bağışlayabilir. 

3. Evre: Hibe almaya hak kazanan kişiye tez ile bağlantılı bir ya da birden fazla makalenin SCI (Science 

Citation Index), SSCI (Social Sciences Citation Index) ve AHCI (Arts and Humanities Citation Index) 

gibi uluslararası indekslerde taranan bir dergide yayımlandığında 1.750,00 Euro hibe verilecektir.  

Ödemelerin tamamlanabilmesi için bu üç evrenin de başarıyla gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Birinci ve ikinci yedek adayların dereceye girdikleri tezlerinden üretecekleri makale TR Dizin, 

DergiPark ve ulusal ölçekte kabul gören akademik dergilerde yayın yapması durumunda ayrıca 

desteklenecektir. 

Başvurular her sene Müze Kumbaramın doğum günü olan 12 Nisan gününde başlamaktadır. 

Adayların başvurabilmesi için ara yüz içerisinde doldurulması gereken bilgiler: 

- Demografik Bilgiler 

- Eğitim Bilgileri 

- Teze Dair Temel Özet Bilgiler 

- MKAF Başvurusuna Dair Niyet Mektubu 

Dijital başvurunun ardından gönderilen PDF Başvuru Formu ile Taahhütname ve Onam Metni her 

sayfasına paraf atılmış ve imzalanmış olarak Müze Kumbaramın Kızılcaşar Mah. Atılım Üniversitesi 

Caddesi, No: 22/2, 06830, İncek, Gölbaşı/Ankara adresine kargo veya posta ile son başvuru tarihi ve 

saatinden önce gönderilmesi gerekmektedir.    

Başvuru formu, taahhütname ve onam metni ıslak imzalı olarak gönderilmeyen başvurular geçersiz 

sayılacak, değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

İletişim 

Başvuru hakkında sorularınızı mkaf@birkultur.com e-posta adresine gönderebilirsiniz. 
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MKAF 2026 Takvimi* 

Başvuruların Başlaması:  12.04.2026 – 00.00 

Son Başvuru Tarihi:   12.06.2026 – 12.00 

Sonuçların Duyurulması:  10.07.2026 Sonuçlar internet sitemizden 

(https://muzekumbaram.museum/) ve sosyal medya kanallarımızdan 

(@muze_kumbaram)  duyurulacaktır. 

*MKAF 2026 detaylı takvimine muzekumbaram.museum web sitesinden erişebilirsiniz.  

 

 

MKAF 2026 için başvurunuzu aşağıdaki QR kodu kullanarak gideceğiniz bağlantıdan 

(https://muzekumbaram.museum/Yarisma/Yarisma/YarismaDetay) gerçekleştirebilirsiniz. 
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MÜZE KUMBARAM ARAŞTIRMA FONU (MKAF)  

Başvuru Tarihleri 12 Nisan - 12 Haziran 2026 

 

Ali Armağan Daloğlu’nun kurucusu olduğu, Türkiye’nin en küçük ve kumbara temalı ilk müzesi “Müze 

Kumbaram” kuruluşunun birinci yılında başlattığı araştırma fonu ile bu yıl da “Dönüşüm Kumbaram” 

temasıyla araştırma yapan öğrencileri desteklemeyi hedefliyor. 

Bu bağlamda, MKAF 2026’da “Dönüşüm Kumbaram” teması çerçevesinde; çevre, iklim, sanat, kültür, 

teknoloji, tarım, mühendislik, spor ve sağlık konuları üzerinden gelen yüksek lisans ve doktora tezleri 

değerlendirmeye alınacaktır. Hibemiz, her sene disiplinler arası bir yaklaşımla verilmektedir. Bu 

bağlamda farklı disiplinlerden YÖK şartlarına uygun olarak hazırlanacak yüksek lisans ve doktora 

tezlerinin başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. Akademisyen ve sektörde profesyonel olarak 

çalışanların oluşturduğu seçici bir kurul tarafından başvurular değerlendirilecek; seçici kurul üyelerinin 

isimleri, değerlendirmede adaleti sağlamak adına kazanan adayın ilanı sonrasında açıklanacaktır. 

Fon kapsamında tek bir yüksek lisans veya doktora öğrencisine ayda 5.000,05 TL olmak üzere 15 ay 

boyunca toplam 75.007,5 TL verilecektir. Ayrıca kazanan araştırmacı, tezinden yola çıkarak uluslararası 

geçerliliğe sahip bilimsel dergilerde makale yayınlaması halinde 1.750,00 Euro ek hibe almaya hak 

kazanacaktır. 

MKAF’ın ilkeleri, geçmiş yıllardaki temaları ve hibeyi almaya hak kazanan adayları hakkındaki bilgiler 

https://muzekumbaram.museum/ web sitesinde yer almaktadır. Başvurular web sitesi üzerinden dijital 

olarak gerçekleştirilecektir. 

 

Basın Bülteni 
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